EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PRÉVIA

O Presidente da Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições, torna público que

foram homologadas previamente, as seguintes candidaturas para eleição dos Conselhos de

Administração, Fiscal e Comitê de Investimentos do IPRERINE, Gestão 2023-2025.

CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO

Chapa Titular Suplente

01 Marcelo Paisani Klapouch Karina Kunel Spagnol

02 Márcia Mêne de Castro Komochena Sheila Cristine Schitt Dums

03 Ana Cristina Schutz André Cachiminski Henrique

CONSELHO FISCAL

Chapa Titular Suplente

01 Carla Juliana Ferreira da Cruz Tatiane Karise Langovski Gomes

02 Edilson Kohut Viviane Torres Pereira da Silva

03 Ana Paula Kurowsky Dvojatzki Veranice Ferreira Rivelles

COMITÊ DE INVESTIMENTOS

Chapa Titular Suplente

01 Fagner Becker Cordeiro Tiago Michael Fernandes de Andrade

02 Márcia Lourenço Gilson Marcos Nogacz

03 Lidiane Gomes Flores Elisangela Pilz da Silva

Com base no registro acima e de acordo com o Edital de Eleições 005/2022

IPRERINE e 006/2022 IPRERINE, a Comissão Eleitoral declara aberto prazo para

impugnação das candidaturas até às 10h do dia 24/10/2022.

Observe-se que qualquer eleitor, candidato, membros dos Conselhos de

Administração e Fiscal do IPRERINE, bem como a Comissão Eleitoral, esta ex officio, são

partes legitimas para propor impugnação de qualquer membro das chapas registradas.

Rio Negro, 21 de outubro de 2022.

André Klemann Koch
Presidente da Comissão Eleitoral

Portaria 898/2022

		2022-10-21T13:21:32-0300
	ANDRE KLEMANN KOCH:090.677.049-11 1